
У К Р А Ї Н А 
БОЛЕХІВСЬКА   МІСЬКА   РАДА 

Івано - Франківської області 
XХXVІIІсесія 

VІІ  демократичне  скликання 
77202, м. Болехів,  Івано-Франківської області,  пл. І. Франка, 12,  тел. ( 03437) 3-42-52 

                                                                                                                         ​  

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 27.11.2018 р.                   ​ № 09-38/18 

Про План діяльності 
Болехівської міської ради 
з підготовки проектів 
регуляторних актів на 2019 рік 

  
Керуючись ст. 7 Закону України від 11.09.2003 № 1160-IV «Про засади 
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», 
відповідно до п.7 ч. 1 ст. 26 Закону України від 21.05.1997 № 280/97 «Про 
місцеве самоврядування в Україні», та з метою координації діяльності 
органів місцевого самоврядування щодо забезпечення принципів 
регуляторної політики, Болехівська міська рада 
  

ВИРІШИЛА: 
  

1.   Затвердити План діяльності Болехівської міської ради з підготовки 
проектів регуляторних актів на 2019 рік (додається). 
2.   Управлінням, відділам, структурним підрозділам виконавчого комітету 
міської ради при підготовці проектів регуляторних актів: 
2.1. ​  Дотримуватися термінів підготовки та прийняття регуляторних 
актів, погоджувати їх у відділі житлово-комунального господарства, 
будівництва, транспорту, екології та благоустрою міськвиконкому; 
2.2. Забезпечувати оприлюднення проектів та прийнятих регуляторних 
актів шляхом опублікування їх в міській газеті «Ратуша» або на 
офіційному веб-сайті Болехівської міської ради; 



2.3. Прийняті регуляторні акти подавати в паперовому та електронному 
вигляді у відділ житлово-комунального господарства, будівництва, 
транспорту, екології та благоустрою міськвиконкому для формування бази 
даних регуляторних актів. 
3.   Опублікувати План діяльності Болехівської міської ради з підготовки 
проектів регуляторних актів на 2019 рік в міській газеті «Ратуша» та на 
офіційному веб-сайті Болехівської міської ради в десятиденний термін з 
дня прийняття. 
4.   Контроль за виконанням рішення покласти на комісію міської ради з 
питань планування, бюджету, фінансів, регуляторної політики, місцевих 
податків і зборів та першого заступника міського голови (М.Стельмах). 
  
  

Міський голова                                           ​    ​ Богдан Мельник 
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 



  
ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішенням  міської  

ради 
                                                                                 ​від 27.11.2018 № 09-38/18 

  
  

План 
діяльності Болехівської міської ради 

з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік 
  

№ 
з/п 

Назва проекту Ціль прийняття Терміни 
підготовки 

Найменування 
органів та 

підрозділів, 
відповідальних за 

розроблення 
проекту 

1. Рішення міської 
ради «Про 

затвердження 
Положення про 

надання в оренду 
комунального майна 

територіальної 
громади міста 

Болехова» 

З метою підвищення 
ефективності 

використання об’єктів 
комунальної власності 
територіальної громади 

міста Болехова. 
  

І 
півріччя 

Відділ правового 
забезпечення та 
питань майна 
комунальної 

власності 
виконавчого 

комітету 
Болехівської 
міської ради 



2. Рішення міської 
ради «Про 

впорядкування 
продажу пива (крім 
безалкогольного), 

алкогольних та 
слабоалкогольних 
напоїв на території 

міста Болехова» 

Впорядкування продажу 
пива (крім 

безалкогольного), 
алкогольних та 

слабоалкогольних напоїв 
в міській торгівельній 
мережі відповідно до 

Закону України від 
22.03.2018 №2376 «Про 
внесення змін до деяких 

законодавчих актів 
України щодо надання 

органам місцевого 
самоврядування 

повноважень 
встановлювати 

обмеження продажу 
(крім безалкогольного), 

алкогольних, 
слабоалкогольних 

напоїв, вин столових». 
Обмеження продажу 
алкогольних напоїв в 

нічний час. 

І 
півріччя 

Відділ 
житлово-комунальн
ого господарства, 

будівництва, 
транспорту, 
екології та 

благоустрою 
виконавчого 

комітету 
Болехівської 
міської ради 

3. Рішення міської 
ради «Про 

затвердження 
Правил розміщення 
зовнішньої реклами 
на території міста 

Болехова» 

Приведення у 
відповідність 

розміщення зовнішньої 
реклами на території 

міста Болехова до 
Типових правил 

розміщення зовнішньої 
реклами відповідно до 
Закону України «Про 
рекламу» та інших 
законодавчих актів. 

ІІ 
півріччя 

Відділ 
містобудування та 

архітектури і 
землеустрою 
виконавчого 

комітету 
Болехівської 
міської ради 



4. Рішення міської 
ради «Про 

затвердження 
Правил благоустрою 

території міста 
Болехова 

Івано-Франківської 
області» 

Приведення у 
відповідність Правил 
благоустрою території 
населеного пункту до 

Типових правил 
благоустрою території 

населеного пункту 
відповідно до ст.34 
Закону України від 

06.09.2005 № 2807-VI 
«Про благоустрій 

населених пунктів». 

ІІ 
півріччя 

Відділ 
житлово-комунальн
ого господарства, 

будівництва, 
транспорту, 
екології та 

благоустрою 
виконавчого 

комітету 
Болехівської 
міської ради 

5 Рішення міської 
ради «Про 

затвердження 
Положення про 

порядок списання 
майна комунальної 

власності 
територіальної 
громади міста 

Болехова» 

З метою встановлення 
єдиного порядку 

списання комунального 
майна, яке знаходиться 

на балансах 
підприємств, установ, 

організацій комунальної 
власності територіальної 
громади міста Болехова 

або використовуються на 
умовах оренди чи 

безоплатного 
користування. 

  

І 
півріччя 

Відділ правового 
забезпечення та 
питань майна 
комунальної 

власності 
виконавчого 

комітету 
Болехівської 
міської ради 

  
  
  
  

Секретар міської ради             ​                 ​                Ігор Герецький 
 


